~ fpronkelijke, met eenen veel blgekeren inkt, dan het overi-
| bl ce.

’
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-gorum; quod' predicti heredes et amici, In Farid-

dictioe Thrénthie, vel in lurisdictione Gromk
ghe , hunc Vel in posterum commorantes;, hiis no«
Juerint contentari, -ordinavimus, uc nullus Frifo-
num , fen Drenthonum, aut Gronmienfium , ipfis,
wvel alicui ipforum , prestet auxilium quoquomodo,

nec aliquis terrarum predictaram , vel Gromienfi-

‘um, ipfos, vel aliquos ipforum, in fuam reci-

pient munitionem, aut modo aliquo defenfabit. ‘Si

quis vero contrariuth fecerit, descructionem do-
mus fue {ustinebit, et penam ¢entum marcarum Ster-
lingorum noverit fe incurrisfe; de qua pena fex
viciniores de confanguinitate ipflus, qui haoc
nostram pronunciationem renuerit obfervare, pro

~ ipfo respondebunt; quam quidem penam, fi quis

in Frifia commiserit, Frifones inter fe dividanc,
fecundum confuetudinem, hactenus in fuis locis
obfervatam ; fi vero predicta pena in Groninge,
vel in Drenthia commisfa fuerit, Gromienfes cum

" Drenthonibus ipfam dividant inter fe, fecundum

ipforumm confuerudinem antiquitus obfervatam ;

 quod fi amici occiforam predictorum in urbe pre-

dicta predictam fummam pecuniarum recipere re-
cufaverint, eadem fumma heredibus occiforum

Frifie perfolvawr, et tertia pars fumme memora-

fe in proximo festo Michaélis, fequens tertia
pars eodem die fequentis anni, et reliqua tertia
pars anno fequenti revoluto, ficur et relique par-
tes arhitratornm confilio dividantur. Ieem ordinas

vimos, yt quiliber fua bona, fua furs, ‘et juris: -

dictiones habeat, ficut de iure, rempore mote litls

haiusndodi, in Civitate et extra posfidebat; quod
' , : eti- -

ge, gefchreven, omgehasld, enosl, pass bee Shijne, doore
eftreken. In de gemelde authentieke kopij zijn deze woor-

en mede omgehaald, en in de oude vertaling niet voors

handen, . Ce gl
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¢ nosse flarese osdinztioni , presomisatores ac-
cedene o mienta, 3d perpemzm rei memeriza,
Nirum facioes tsm preiemitos, qram fowars,
ousd 808, communicao cosfisio utrinsque partis,
ob honum pacis et concordie, ordimavin.us et pro-
mulgevimus inviolabiliter obfervandom. laprimis,
ut Cronlenfes, ob honorem Frifomum , moram fo2
Civitads Iapidenm , ab Ebbedingheporse inclufive,
wsqae ad carrim proximiorem ad occidentalem por-
18 , Juseringheporte etiam inclofive, Gropienfes
dostrusnt funditus, cum omnibus fuis intermediis,
et ligneus murus , cum portis ligneis, reparetur.
Jiem fex casmen, videlicet castrum wicHERI, fi-
HinwowisymicoLAT et EVERARDI BEYERS;
GLALLREKE POLKERDINGH;eEL ALLEKB,relicte
BUGONIS CALMERS} €L BARWOLDI CaAL-
MERA) OLLUIDULPHI BUNINGH 3 quoad te-
ctum et fupremam munitionem, humilientur. Item
do dampnls, Incondils , captivicatibus, et rapinis,
{lve in aquis, five in tertls, quocunque modo per-
ratratls, in Civitate, fou extra Civitatem, queli-
et pare {uls dampnificacis fatisfaciat competenter;
quod de religlofis, et tam intra Civitatem, quam
extiay .volumus obfervariy fed de pecuniis, quas
(.‘mo}m/&c extarferunt a captivis Frifomum, red-
dane Growienfes Frifonibus teceatas marcas Scer-
Itngorum in termiols inferius anotatis, Item omnes
fidetustores, pro captivis pofiti, er ipfi capcivi,
Gka:l :\;:m. fiwe L et folud. Item de bomi-
¢ wiewfés perfolvant Frifniles mille onar-
o Sterlingorum, et beredibus occiforum in casaxro
NINRICT CURTINGE, Pro cwends ot Ol bamrs